
 20. Ladies-Cup 2023 in Bad Breisig

20. Ladies-Cup 2023 Damenklasse A Einzelwertung

Platz Bezirk Name, Vorname LG Auflage KK Auflage Gesamt

1 Bezirk 11 Gröff, Michaela 318,9 311,0 629,9

2 Bezirk 05 Hölterhoff, Andrea 313,1 312,6 625,7

3 Bezirk 03 Meckl, Irene 318,4 306,0 624,4

4 Bezirk 06 Bär, Michaela 318,0 303,4 621,4

5 Bezirk 11 Bosse, Jutta 313,3 307,7 621,0

6 Bezirk 06 Ebbinghaus, Silvia 314,0 306,9 620,9

7 Bezirk 02 Eder, Gudrun 317,6 300,5 618,1

8 Bezirk 11 Weinand, Manuela 317,1 298,7 615,8

9 Bezirk  01 Bott, Michaela 316,6 299,0 615,6

10 Bezirk 08 Parzefall, Ilse 311,0 303,3 614,3

11 Bezirk 01-2 Uhlig, Angelika 312,3 301,0 613,3

12 Bezirk 08 Schubert, Angela 310,8 300,7 611,5

13 Bezirk 02 Böhmer, Anja 309,9 300,4 610,3

14 Bezirk 08 Vollmann, Gaby 312,5 297,5 610,0

15 Bezirk 12 Heidemann, Gaby 308,9 295,0 603,9

16 Bezirk 02 Matzmor, Simone 312,6 289,9 602,5

17 Bezirk 03 Reit, Elena 306,1 296,4 602,5

18 Bezirk 01-2 Jacob, Silke 310,2 284,8 595,0

19 Bezirk 02 Glaser, Nicole 316,7 270,0 586,7

20 Bezirk 13 Woelki, Monika 304,7 279,6 584,3

21 Bezirk 02 Paßerah, Kerstin 309,7 0,0 309,7

22 Bezirk 13 Euteneuer, Alexandra 297,0 0,0 297,0

23 Bezirk 12 Hebler, Martina 291,2 0,0 291,2
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20. Ladies-Cup 2023 Damenklasse B Einzelwertung

Platz Bezirk Name, Vorname LG Auflage KK Auflage Gesamt

1 Bezirk 06 Wiggers, Birgit 317,6 308,9 626,5

2 Bezirk 06 Benden, Brigitte 315,7 308,8 624,5

3 Bezirk 05 Zaß, Margit 312,0 310,6 622,6

4 Bezirk 13 Rosenbauer, Ursula 315,1 305,6 620,7

5 Bezirk 11 Becker, Birgit 316,0 303,9 619,9

6 Bezirk 05 Reimer, Marion 311,7 305,1 616,8

7 Bezirk  01 Krebs, Barbara 311,2 300,3 611,5

8 Bezirk 05 Gohrbandt, Gisela 312,3 299,1 611,4

9 Bezirk 06 Bronneberg, Ingrid 309,0 301,4 610,4

10 Bezirk 13 Heisterkamp, Sonja 312,6 295,4 608,0

11 Bezirk 06 Frohn, Petra 309,7 298,3 608,0

12 Bezirk  01 Hoekstra, Jannie 312,7 294,5 607,2

13 Bezirk 11 Kliebisch, Elke 314,3 292,8 607,1

14 Bezirk 05 Schönthal, Ulrike 311,9 295,1 607,0

15 Bezirk 01-2 Neuhäuser, Martina 311,4 294,4 605,8

16 Bezirk  01 van Holt, Christa 307,8 297,9 605,7

17 Bezirk 11 Metz-Schmitt, Claudia 306,8 297,9 604,7

18 Bezirk 05 Brückelmann, Brigitte 311,4 292,9 604,3

19 Bezirk 03 Schmidt, Lieselotte 302,1 298,8 600,9

20 Bezirk 12 Nagel-Tschöschel, Marianne 297,6 300,9 598,5

21 Bezirk 13 Griffel, Christa 301,4 293,4 594,8

22 Bezirk  01 Altrops, Edith 308,6 274,6 583,2

23 Bezirk  01 Mai, Monika 289,0 294,1 583,1

24 Bezirk 13 Hilkhausen, Maria 306,5 275,9 582,4

25 Bezirk 02 Lang, Elisabeth 312,7 0,0 312,7
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20. Ladies Cup 2023  Mannschaftswertung

Platz  Mannschaftsergebnis

1 Bezirk 06 M 1 951,3

Benden, Brigitte 315,7

Bär, Michaela 318,0

Wiggers, Birgit 317,6

2 Bezirk 11 M 1 948,2

Gröff, Michaela 318,9

Bosse, Jutta 313,3

Becker, Birgit 316,0

3 Bezirk 01 M 1 940,5

Krebs, Barbara 311,2

Bott, Michaela 316,6

Hoekstra, Jannie 312,7

4 Bezirk 02 M 1 940,2

Eder, Gudrun 317,6

Lang, Elisabeth 312,7

Böhmer, Anja 309,9

5 Bezirk 02 M 2 939,0

Matzmor, Simone 312,6

Glaser, Nicole 316,7

Paßerah, Kerstin 309,7

6 Bezirk 11 M 2 938,2

Kliebisch, Elke 314,3

Weinand, Manuela 317,1

Metz-Schmitt, Claudia 306,8

7 Bezirk 05 M 1 936,8

Reimer, Marion 311,7

Zaß, Margit 312,0

Hölterhoff, Andrea 313,1

8 Bezirk 05 M 2 935,6

Brückelmann, Brigitte 311,4

Schönthal, Ulrike 311,9

Gohrbandt, Gisela 312,3

9 Bezirk 08 934,3

Schubert, Angela 310,8

Parzefall, Ilse 311,0

Vollmann, Gaby 312,5
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10 Bezirk 01-2 M 1 933,9

Uhlig, Angelika 312,3

Jacob, Silke 310,2

Neuhäuser, Martina 311,4

11 Bezirk 06 M 2 932,7

Frohn, Petra 309,7

Bronneberg, Ingrid 309,0

Ebbinghaus, Silvia 314,0

12 Bezirk 03 926,6

Schmidt, Lieselotte 302,1

Meckl, Irene 318,4

Reit, Elena 306,1

13 Bezirk 13 M 1 923,0

Rosenbauer, Ursula 315,1

Hilkhausen, Maria 306,5

Griffel, Christa 301,4

14 Bezirk 13 M 2 914,3

Heisterkamp, Sonja 312,6

Woelki, Monika 304,7

Euteneuer, Alexandra 297,0

15 Bezirk 01 M 2 905,4

Mai, Monika 289,0

van Holt, Christa 307,8

Altrops, Edith 308,6

16 Bezirk 12 M 1 897,7

Heidemann, Gaby 308,9

Nagel-Tschöschel, Marianne 297,6

Hebler, Martina 291,2
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 20. Ladies-Cup 2023 Mixed-Wertung

Platz  Mannschaftsergebnis

1 Bezirk 02 634,2

Eder, Gudrun 316,3

Wittek, Udo 317,9

2 Bezirk 11 634,0

Sterzer, Christa 314,4

Lodde, Heribert 319,6

3 Bezirk 03 633,4

Meckl, Irene 316,8

Koenen, Jürgen 316,6

4 Bezirk 01 Mix 1 632,3

Bott, Michaela 315,7

Flagge, Karl-Heinz 316,6

5 Bezirk 05 Mix 2 631,6

Rösler, Sandra 316,2

Prang, Axel 315,4

6 Bezirk 06 Mix 1 631,3

Benden, Brigitte 312,4

Mehlkopf, Joachim 318,9

7 Bezirk 08 Mix 2 630,8

Parzefall, Ilse 315,9

Parzefall, Johannes 314,9

8 Bezirk 06 Mix 2 630,0

Bär, Michaela 315,5

Bär, Horst 314,5

9 Bezirk 08 Mix 1 626,6

Schubert, Angela 312,2

Tiefenbach, Markus 314,4

10 Bezirk 05 Mix 1 622,9

Reifers-Weischet, Markus 307,2

Härtel, Iris 315,7

11 Bezirk 12 Mix 1 621,5

Heidemann, Gaby 310,9

Müller Jürgen 310,6

12 Bezirk 12 Mix 2 620,9

Scheider-Ney, Hildegard 306,7

Nagel, Horst 314,2
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13 Bezirk 13 614,4

Griffel, Christa 308,5

Müller, Dieter 305,9

14 Bezirk 01 Mix 2 593,2

Straberg, Birgit 292,7

Herzog, Jochen 300,5
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Schuss 1-4 5-7 8-10
Gesamt 

Finale

Platz Bezirk Vorerg.

1 Meckl, Irene Bezirk 03 624,4 42,6 31,2 31,7 105,5

2 Gröff, Michaela Bezirk 11 629,9 42,3 31,7 31,3 105,3

3 Bär, Michaela Bezirk 06 621,4 41,9 31,7 31,0 104,6

4 Bosse, Jutta Bezirk 11 621,0 41,9 31,1 0,0 73,0

5 Hölterhoff, Andrea Bezirk 05 625,7 41,9 0,0 0,0 41,9

Schuss 1-4 5-7 8-10
Gesamt 

Finale

Platz Bezirk Vorerg.

1 Becker, Birgit Bezirk 11 619,9 41,6 31,9 31,0 104,5

2 Rosenbauer, Ursula Bezirk 13 620,7 41,6 31,0 31,8 104,4

3 Benden, Brigitte Bezirk 06 624,5 42,0 31,2 30,7 103,9

4 Wiggers, Birgit Bezirk 06 626,5 42,2 29,9 0,0 72,1

5 Zaß, Margit Bezirk 05 622,6 41,6 0,0 0,0 41,6

Finale Luftgewehr Damenklasse A

Finale Luftgewehr Damenklasse B

20. Ladies-Cup 2023 


